

Centeo Finance ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 05 73 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centeo Finance ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41 05 73 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Nebel Jørgensen
Søren Snejstrup Bay

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Centeo Finance Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel formidling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.544 kr. mod 9.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.399 kr. mod 7.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.544	9.811
Andre finansielle indtægter	117	301
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-9.489	10.112
Skat af årets resultat	<u>2.090</u>	<u>-2.222</u>
Årets resultat	<u>-7.399</u>	<u>7.890</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.890
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.399</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.399</u>	<u>7.890</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.090	0
Tilgodehavender i alt	2.090	0
Likvide beholdninger	54.216	65.586
Omsætningsaktiver i alt	56.306	65.586
Aktiver i alt	56.306	65.586
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	491	7.890
Egenkapital i alt	50.491	57.890
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.815	474
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.815	7.696
Gældsforpligtelser i alt	5.815	7.696
Passiver i alt	56.306	65.586

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	228.805	278.805
Udloddet udbytte	0	0	-228.805	-228.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.890	0	7.890
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.890	0	57.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.399	0	-7.399
	50.000	491	0	50.491

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>62</u>	<u>0</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
